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CENTRO DE ENSERANZA
TEGHICA INDUSTRIAL

Centro de Ensefianza Técnica Industrial Plantel Tonala

Cursos Intersemestrales Julio 2019 Tecnélogo e Ingenieria

A partir de las 12:00 horas del miércoles del 26 al 30 de Junio, directamente en el sistema, menu Control Escolar - Registro Intersemestral.

Registro Si tienes adeudos no podras visualizar ni registrarte.
Pago Del 26 al 30 de junio de 2019, la ficha se genera en el sistema a partir del 26 de junio/2019.
Duracién De lunes a viernes, del 01 al 24 de junio de 2019
Costos Nivelacién $695.00, Acreditacién $346.00

Materia

Division

Profesor

Horario

10

11

12

13

14

15

16

Estadistica Descriptiva
Estadistica Inferencial
Matematicas IV
Matematicas V
Quimica |

Quimica |

Mecanica |

Mecdnica |

Mecanica Il
Matematicas IV
Algebra

Base de Datos |

Programacion Orientada a
Objetos

Mantenimiento de Tecnologias
de Informacién |

Quimica Analitica Cualitativa

Quimica Farmacéutica

Calidad Total y Productividad

Calidad Total y Productividad

Ciencias Basicas

Ciencias Basicas

Ciencias Basicas

Ciencias Basicas

Ciencias Basicas

Ciencias Basicas

Ciencias Basicas

Ciencias Basicas

Ciencias Basicas

Informatica y Computacién

Informatica y Computacién

Informatica y Computacién

Tecnologias Quimicas

Tecnologias Quimicas

Tipo de curso

Nivelacion

Acreditacion y Nivelacion

Acreditacion y Nivelacion

Acreditacion y Nivelacion

Nivelacion

Nivelacidn

Nivelacion

Nivelacidon

Acreditacion y Nivelacion

Nivelacidon

Nivelacion

Acreditacion y Nivelacion

Acreditacion y Nivelacion

Acreditacion y Nivelacion

Nivelacion

Acreditacion y Nivelacion

Eduardo Moctezuma Sandoval Franco

Ramon Salinas Mota

Everardo Fuentes de la Rocha
Everardo Fuentes de la Rocha
Deana Leticia Molina Gamboa
Humberto Mayoral Arreola
Victor Hugo Hernandez Jimenez
Miguel Angel Serrano Avila
Liliana Fabiola Mendoza Pérez
Jesus Contreras Urzua

Eloina Patifio Arvizu

Carmen Gricelda Ramos Rosales

Beniel Gerardo Tello Ramirez

Ricardo Omar Lépez Gallegos

Claudia Uribe de la Torre

Thalia Liseth Velasco Villafuerte
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G25

G24

F16

F16

H33

F31

B24

K24

F35

C12

H31

E24

E23

D22

N11

N12

1A

4A

4B

5A

1B

1C

2A

2B

2C

4c

1D

5B

4D

2D

2E

5C

Martes a Viernes de 07:00 a
11:30 hrs.

Lunes a Viernes de 07:00 a
11:00 hrs.

Lunes a Viernes de 07:00 a
11:00 hrs.

Lunes a Viernes de 11:00 a
15:00 hrs.

Lunes a Viernes de 11:00 a
15:00 hrs.

Lunes a Viernes de 15:00 a
19:00 hrs.

Lunes a Viernes de 07:00 a
11:00 hrs.

Lunes a Viernes de 11:00 a
15:00 hrs.

Lunes a Viernes de 07:00 a
11:00 hrs.

Lunes a Viernes de 10:00 a
15:00 hrs.

Lunes a Viernes de 10:00 a
15:00 hrs.

Lunes a Viernes de 11:00 a
15:00 hrs.

Lunes a Viernes de 07:00 a
11:00 hrs.

Lunes a Viernes de 07:00 a
11:00 hrs.

Lunes a Viernes de 08:00 a
13:00 hrs.

Lunes a Viernes de 08:00 a
12:00 hrs.
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Registro A partir de las 12:00 horas del miércoles del 26 al 30 de Junio, directamente en el sistema, menu Control Escolar - Registro Intersemestral.
Si tienes adeudos no podras visualizar ni registrarte.
Pago Del 26 al 30 de junio de 2019, la ficha se genera en el sistema a partir del 26 de junio/2019.
Duracién De lunes a viernes, del 01 al 24 de junio de 2019
Costos Nivelacién $695.00, Acreditacion $346.00

Materia Division Tipo de curso Profesor Horario

Lunes a Viernes de 08:00 a

17 Analisis Quimico Cualitativo Tecnologias Quimicas Nivelacion Aldo Samuel Vega Orozco G12 2F 13:00 hrs
Lunes a Viernes de 08:00 a
18 Quimica Orgdnica Tecnologias Quimicas Acreditacion y Nivelacién José Manuel Rojas Diaz G12 4E 13:00 hrs
T —— Lunes 19:00 a 22:00 hrs.
19 Programables (PL?:'S) Ingenieria Acreditacién y Nivelacién Zamora Ramos Rubén K25 6A  MaraJue 18:00 a 22:00 hrs.
g Viernes 17:00 a 22:00 hrs.
L Vi 18:
20 Mediciones en Ingenieria Ingenieria Nivelacion Martinez Zermefio Fernando B21 1A unesa 2I2e~:)noe:uie 8:003a
L Vi 18:
21 Mediciones en Ingenieria Ingenieria Acreditacién y Nivelacién Martinez Zermefio Fernando B21 4A unesa zf_?c)eiie AL
L Vi 15:
22 Calculo Diferencial e Integral Ingenieria Nivelacién Arana de Santos Fabian B22 1B unesa lge.t;)noe;ie >:00a
. S . L. . . Lunes a Viernes de 15:00 a
23 Ecuaciones Diferenciales Ingenieria Acreditacion y Nivelacion Oscar Omar Vidauri Nolasco B23 2A 19:00 hrs
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