

Cursos Intersemestrales Julio 2019 Tecnólogo e Ingeniería

Registro	A partir de las 12:00 horas del miércoles del 26 al 30 de Junio, directamente en el sistema, menú Control Escolar → Registro Intersemestral. Si tienes adeudos no podrás visualizar ni registrarte.				
Pago	Pago Del 26 al 30 de junio de 2019, la ficha se genera en el sistema a partir del 26 de junio/2019.				
Duración	De lunes a viernes, del 01 al 24 de junio de 2019				
Costos	Nivelación \$695.00, Acreditación \$346.00				

#	Materia	División	Tipo de curso	Profesor	Aula	Grupo	Horario
1	Estadística Descriptiva	Calidad Total y Productividad	Nivelación	Eduardo Moctezuma Sandoval Franco	G25	1A	Martes a Viernes de 07:00 a 11:30 hrs.
2	Estadística Inferencial	Calidad Total y Productividad	Acreditación y Nivelación	Ramón Salinas Mota	G24	4A	Lunes a Viernes de 07:00 a 11:00 hrs.
3	Matemáticas IV	Ciencias Básicas	Acreditación y Nivelación	Everardo Fuentes de la Rocha	F16	4B	Lunes a Viernes de 07:00 a 11:00 hrs.
4	Matemáticas V	Ciencias Básicas	Acreditación y Nivelación	Everardo Fuentes de la Rocha	F16	5A	Lunes a Viernes de 11:00 a 15:00 hrs.
5	Química I	Ciencias Básicas	Nivelación	Deana Leticia Molina Gamboa	H33	1B	Lunes a Viernes de 11:00 a 15:00 hrs.
6	Química I	Ciencias Básicas	Nivelación	Humberto Mayoral Arreola	F31	1C	Lunes a Viernes de 15:00 a 19:00 hrs.
7	Mecánica I	Ciencias Básicas	Nivelación	Víctor Hugo Hernández Jímenez	B24	2A	Lunes a Viernes de 07:00 a 11:00 hrs.
8	Mecánica I	Ciencias Básicas	Nivelación	Miguel Ángel Serrano Ávila	K24	2В	Lunes a Viernes de 11:00 a 15:00 hrs.
9	Mecánica II	Ciencias Básicas	Acreditación y Nivelación	Liliana Fabiola Mendoza Pérez	F35	2C	Lunes a Viernes de 07:00 a 11:00 hrs.
10	Matemáticas IV	Ciencias Básicas	Nivelación	Jesús Contreras Urzúa	C12	4C	Lunes a Viernes de 10:00 a 15:00 hrs.
11	Álgebra	Ciencias Básicas	Nivelación	Eloína Patiño Arvizu	H31	1D	Lunes a Viernes de 10:00 a 15:00 hrs.
12	Base de Datos I	Informática y Computación	Acreditación y Nivelación	Carmen Gricelda Ramos Rosales	E24	5B	Lunes a Viernes de 11:00 a 15:00 hrs.
13	Programación Orientada a Objetos	Informática y Computación	Acreditación y Nivelación	Beniel Gerardo Tello Ramírez	E23	4D	Lunes a Viernes de 07:00 a 11:00 hrs.
14	Mantenimiento de Tecnologías de Información I	Informática y Computación	Acreditación y Nivelación	Ricardo Omar López Gallegos	D22	2D	Lunes a Viernes de 07:00 a 11:00 hrs.
15	Química Analítica Cualitativa	Tecnologías Químicas	Nivelación	Claudia Uribe de la Torre	N11	2E	Lunes a Viernes de 08:00 a 13:00 hrs.
16	Química Farmacéutica	Tecnologías Químicas	Acreditación y Nivelación	Thalía Liseth Velasco Villafuerte	N12	5C	Lunes a Viernes de 08:00 a 12:00 hrs.

Página 1 de 2 Versión 2



Cursos Intersemestrales Julio 2019 Tecnólogo e Ingeniería

	Registro	A partir de las 12:00 horas del miércoles del 26 al 30 de Junio, directamente en el sistema, menú Control Escolar → Registro Intersemestral. Si tienes adeudos no podrás visualizar ni registrarte.
	Pago	Del 26 al 30 de junio de 2019, la ficha se genera en el sistema a partir del 26 de junio/2019.
Ī	Duración	De lunes a viernes, del 01 al 24 de junio de 2019
Ī	Costos	Nivelación \$695.00, Acreditación \$346.00

#	Materia	División	Tipo de curso	Profesor	Aula	Grupo	Horario
17	Análisis Químico Cualitativo	Tecnologías Químicas	Nivelación	Aldo Samuel Vega Orozco	G12	2F	Lunes a Viernes de 08:00 a 13:00 hrs.
18	Química Orgánica	Tecnologías Químicas	Acreditación y Nivelación	José Manuel Rojas Díaz	G12	4E	Lunes a Viernes de 08:00 a 13:00 hrs.
19	Controladores Lógicos Programables (PLC'S)	Ingeniería	Acreditación y Nivelación	Zamora Ramos Rubén	K25	6A	Lunes 19:00 a 22:00 hrs. Mar a Jue 18:00 a 22:00 hrs. Viernes 17:00 a 22:00 hrs.
20	Mediciones en Ingeniería	Ingeniería	Nivelación	Martínez Zermeño Fernando	B21	1A	Lunes a Viernes de 18:00 a 22:00 hrs.
21	Mediciones en Ingeniería	Ingeniería	Acreditación y Nivelación	Martínez Zermeño Fernando	B21	4A	Lunes a Viernes de 18:00 a 22:00 hrs.
22	Cálculo Diferencial e Integral	Ingeniería	Nivelación	Arana de Santos Fabián	B22	1B	Lunes a Viernes de 15:00 a 19:00 hrs.
23	Ecuaciones Diferenciales	Ingeniería	Acreditación y Nivelación	Oscar Omar Vidauri Nolasco	B23	2A	Lunes a Viernes de 15:00 a 19:00 hrs.

Página 2 de 2 Versión 2